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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 2,500 m2,

PARŁÓWKO

Cena 139 000 zł

Nowa niższa cena!!!
Na sprzedaż duża działka przemysłowa przy miejscowości Parłówko - Gmina Wolin
Teren usytuowany przy głównej drodze krajowej / tranzytowej.

Powierzchnia działki ok.2500m2, teren ogrodzony ogrodzeniem panelowym, utwardzony tłuczniem dużej frakcji.
Dwie duże bramy wjazdowe 6-7m szerokości.

Na trasie Skład Drzewny oraz CPN LPG, a także stacja kolejowa wraz z bocznicą.
Cena netto - na dzierżawę wystawiona może być Faktura VAT 23% - podlega negocjacji
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Miejsce idealne na skład materiałów budowlanych, skład opalu lub dla szeroko pojętych firm budowlanych itp.

Oferta na wyłączność

Działka również w ofercie na wynajem

Serdecznie zapraszam na prezentację

Symbol 358757 Symbol SWO 358757

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 139 000,00 PLN

Cena za m2 55,60 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina WOLIN

Miejscowość PARŁÓWKO Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 2 500,00 m2 Szerokość działki (mb.) 140,00

Długość działki (mb.) 180,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Rodzaj działki PRZEMYSŁOWA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Droga dojazdowa ASFALTOWA Dostępne sieci EN. ELEKTR.

Energia elektryczna JEST Nr Licencji 24847

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


